
Управление образования города Ростова-на-Дону 
 
 

   
 
 
 
 
 
    

 Приказ 
 

 

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP] 
О внесении изменений в приказ  
 
           В связи с введением в МБОУ «Лицей № 13» ограничительных мероприятий 
до 17.11.2023 включительно (согласно постановлению Главного государственного 
санитарного врача РФ № 4 от 28.01.2021 г.), на основании информационного письма 
МКУ «Отдел образования Пролетарского района» от 07.11.2023  
№ 59-527/1623/2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Внести изменения в приложение № 7 п.3 (Биология для участников 
Пролетарского района) к приказу от 31. 1 0.2023 № 907 «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  
по общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году». Заменить место 
проведения МБОУ «Лицей № 13» на МАОУ «Лицей № 11», ул. Подвойского,43. 
        2.Исполнение данного приказа возложить на Филиппова И.Н., директора  
МАУ ИМЦО. 
        3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника – 
начальника отдела общего образования Управления образования Распевалову М.В. 
 
 
 
 
 
 

Начальник  
Управления образования 
города Ростова-на-Дону 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Чернышова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Филиппов И Н 
+7 (863) 240-81-24  


